
Monika S. (syslinka) ID 42762 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.9.2024, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za váš zájem o nabízené oblečky či jiné věci po naší dcerce nebo z naší domácnosti :-)
 Pokud není uvedeno jinak, jedná se o věci již nošené nebo jinak používané. Na případné vady na kráse vždy upozorním a dle
možností zdokumentuju fotkou.
 Na vaše poptávky reaguju co nejdříve podle toho jak mi to dcerka dovolí. V případě potřeby vám ráda vše přeměřím podle
vašich potřeb.
 Balíčky posílám druhý den po připsání peněz na účet. Může však nastat situace, kdy to nezvládnu. V tom případě vás na
zpoždění upozorním.
 Maminka na rodičovské dovolené
 Monika alias Syslinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

